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INFORMACIÓN DE PRODUCTO

NOMBRE (como en factura):

g 1 Unidades

CÓDIGO INTERNO:

CATEGORÍA PRODUCTO:

MARCA DE PRODUCTO:

OBS. ADICIONALES

DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS, según Reglamento UE nº 1169/2011 Anexo II:

No contiene alérgenos.

Cada de
 (valores medios): 100 g 20 g

Valor energético 228 kcal 189 kcal

947 kJ 46 kJ

Grasas 18,00 g 3,60 g 5,14 %

de las cuales, saturadas 6,70 g 1,34 g 6,70 %

Hidratos de Carbono, 0,24 g 0,05 g 0,02 %

de los cuales, azúcares 0,24 g 0,05 g 0,05 %

Fibra Alimentaria 0,60 g 0,12 g 0,48 %

Proteínas 16,30 g 3,26 g 6,52 %

Sodio 0,70 g 0,14 g 5,83 %

INDICACIONES DE CONSERVACIÓN: CONSUMO PREFERENTE:

Conservar refrigerado entre 0º y 5ºC 90

% GDA

Días

SCHARA BACON SIN CORTEZA 1/2 PIEZA - P. VAR.

SEGÚN NORMATIVAS:

INGREDIENTES:

     - En negrita = alérgenos

     - Con * = ingredientes

       procedentes de la

       agricultura ecológica

DESCRIPCIÓN ARTÍCULO:

EAN-13 CODE:

BACON 

Bacon cocido y ahumado sin corteza

SCHARA BACON SIN CORTEZA 1/2 PIEZA - P. VAR.

Panceta de cerdo 95% (carne 100% de cerdo, origen España), agua, sal, 

estabilizante (E452i), dextrosa, antioxidante (E301), aroma y conservador 

(E250)

Peso Neto:

055

2500055XXXXXX

Bacon cocido y ahumado

Real Decreto 474/2014

REGLAMENTO (CE) 2073/2005

REGLAMENTO (CE) 1441/2007

SCHARA

Bacon suave ahumado natural sin corteza

Producto elaborado con carne de máxima calidad 100% de cerdo. 

Producto SIN carne separada mecánicamente (MDM). 

Producto SIN GLUTEN y SIN LACTOSA.

Producto SIN Féculas, SIN Carragenatos y SIN Almidones.

%2,30

Producto no modificado por proceso químico, físico o genético.

No contiene ingredientes modificados genéticamente.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL: loncha

INGREDIENTES MODIFICADOS

GENÉTICAMENTE (OMG), según:

Reglamento (CE) 1829/2003 y

Reglamento (CE) 1830/2003
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SCHARA BACON SIN CORTEZA 1/2 PIEZA - P. VAR.

TIPO DE ENVASADO: PESO 

FORMAS DE CONSUMO Y USO ESPERADO:

RECOMENDACIÓN DE PREPARACIÓN:

TIPO DE CONSUMIDOR DE DESTINO:

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

unidades

Profundo: 45 kg aprox

Alto: 185 kg aprox

Ancho: 185 kg aprox

Profundo: 317

Alto: 107 Con Tapa

Ancho: 243

Paletizado en EP (EuroPalet 80x120 cm)

11 110

22 220

10 243

DATOS DEL FABRICANTE

www.schara.es 

IMAGEN DEL PRODUCTO

PRODUCTO COMERCIALIZADO POR

Nº Capas/EP Altura carga de EP (cm)

1303

LA CHARCUTERÍA ALEMANA COMERCIAL, S.L.

NIF: B- 58344540

C/Longitudinal Diez, nº 56  08040 Barcelona, España

(+34)93 263 41 42 - salchichas@schara.es - www.schara.es

Email:

INSERTAR IMAGEN DEL PRODUCTO

93 263 41 42 

C/Longitudinal Diez, nº 56 - 08040 Barcelona, SPAIN

Empresa:

Dirección:

Registro Sanitario:

Teléfono:

Web:

La Charcutería Alemana, S.L.   - NIF: B-08660896    

salchichas@schara.es

ES 10.10408/B

Fleje

Nº Cajas/Capa (nivel)

Nº Unidades/capa (nivel) Nº Total de Unidades/EP

Código Interno:

Tipo de cierre:

Peso Variable

2

3,5

3,54

3,718

Consumo previo calentamiento. Cocinar antes de consumir.

Nº Cajas/EP

Peso Neto Cont. Art.

P. Neto Cont. + Env.

Peso Bruto Caja

Características de la Caja

18410448000552

Medidas exteriores (mm) caja:

DUN-14 de Caja:

Medidas (mm) de 

la unidad de venta:

Características de Encajado

Unidades/Caja

Toda la población. Apto para celíacos e intolerantes a lactosa. SIN Gluten y SIN Lactosa.

envasado al vacío
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